Начальнику МКУ «УО Администрации

	ГО « город Каспийск»

	[bookmark: _GoBack]Абрамовой Л.Н.

	От________________________________

	____________________________________________________________________№ тел. __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

___Прошу Вас удалить заявку моего ребенка______________________________________________
(Ф.И.О. , дата рождения полностью)

_____________________________________________________________________________________
из системы АИС «ЭДС» в связи с переездом.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата_____________________                                        подпись________________________